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Лични податоци 

Personal details 

Презиме (татково име) и име 

Last name (father’s name)and 

first name 

 

 

 

Датум и место на раѓање 

Date and place of birth 

 

Државјанство 

Nationality 

 

Единствен матичен број/Бр. на 

документ за идентификација 

Personal ID No. 

 

Адреса и телефон 

Address and phone 

 
 

 

E-mail  
 

Потпис на подносителот на 

барањето 

Applicant's signature 

 

 

 

Датум 

Date 

 

 

 

Се пријавувам за полагање на теоретскиот дел од испитот за дозвола за пилот на 

воздухоплов без екипаж: 

I apply for theoretical examination  for obtaining an unmanned aircraft pilot license : 

 Сите предмети од теоретскиот испит  

      All subjects from theoretical examination 

 Предмет или поправен испит (означи) 

     Subject or re-sitting to the particular exam (mark)                                                                                                                                                                                   
Полагање број 

Number of attempts  

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

  1 2 3 4 

Се пријавувам за полагање на практичен дел од испитот за дозвола за пилот на воздухоплов 

без екипаж: 

I apply for practical examination  for obtaining an unmanned aircraft pilot license : 

 

 За вид/подкатегорија на дозвола / For license type/subcategory: ________________________  
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Прилози/ Appendixes: 

 

1. Со барањето да се достави доказ за платена административна такса 

    The application form shall be accompanied by evidence of paid administrative tax. 
 

2. Со барањето да се достави доказ за платен надоместок ( ако е применливо) 

   The application form shall be accompanied by evidence of paid charges (if applicable). 
 

3. Со барањето да се достави Потврда за завршена теоретска обука од овластен   

Тренинг Центар за обука на пилоти на воздухоплови без екипаж 

    The application form shall be accompanied by valid certificate from uthorized 

Training center for unmanned aerial vehicle pilots. 

 

4. Со барањето да се достави документ за идентификација (на увид) 

   Submitted Personal Identification document (for verification)  
 

 

 

Изјава од кандидатот/ Declaration by the applicant 

 

Изјавувам дека / I declare that: 

1. горенаведените податоци се точни во време на поднесување на барањето; 

the information contained herein is correct at the time of the application; 

2. сите податоци на овој образец се точни, и дека сум запознаен со постапката за 

полагање на теоретскиот испит.  

the information provided on this form is correct and I have been informed of the process 

of the theoretical examination. 

3. секоја дадена  неточна информација може да ме дисквалификува од барањето за 

полагање на теоретскиот испит или може да биде предмет на кривично гонење. 

any incorrect information provided herein could reject this application, prohibit me 

from holding a license or may be grounds for criminal prosecution. 

Место и датум 

Place and date 

 Потпис на подносителот 

на пријавата 

Applicant's signature  

 

 
 

 

 

 


